









ISTITUTO COMPRENSIVO PADERNO DUGNANO VIA MANZONI

Via Manzoni, 31 - 20037 Paderno Dugnano (MI)
C.F. 97564300156 - cod. mecc. **MIIC8D800C** - Tel. 02.9182064

e-mail: miic8d800c@istruzione.it - PEC: miic8d800c@pec.istruzione.it Scuola dell'Infanzia - Via Bolivia, 37 - Paderno Dugnano - Tel. 02.9182776

Scuola Primaria Fisogni – Via Manzoni, 31 – Paderno Dugnano – Tel. 02.9182064 – 02.99042650 Scuola Secondaria di 1° grado Don Minzoni – P.zza Hiroshima, 4 – Paderno Dugnano – Tel. 02.9184520 Sito web: - www.icpaderno.edu.it

Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura

Al Sito Web della Scuola All'Albo All'Amministrazione Trasparente Al Dsga Agli Atti

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024.

Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.

Decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.

Codice Progetto **M4C1I2.1-2022-941-P-9977** CUP **G64D22004590006**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'articolo 1 comma 512, della legge 30 dicembre 2020 n. 178;

VISTO l'articolo 2 del Decreto del Ministro dell'Istruzione e del Merito 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR;

VISTA la nota MPI AOOGABMI. registro ufficiale.U.0091698 del 31.10.2022;

VISTA la domanda di partecipazione al suindicato avviso, presentata in data 15/11/2022 sull'apposita piattaforma;

PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dello stanziamento al bilancio di questa Istituzione Scolastica per l'esercizio finanziario 2023 onde consentire l'avvio delle attività programmate ed autorizzate;

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n.24 del 08/02/2023;

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto

DECRETA











ISTITUTO COMPRENSIVO PADERNO DUGNANO VIA MANZONI

Via Manzoni, 31 - 20037 Paderno Dugnano (MI) C.F. 97564300156 - cod. mecc. **MIIC8D800C** - Tel. 02.9182064

e-mail: miic8d800c@istruzione.it - PEC: miic8d800c@pec.istruzione.it

Scuola dell'Infanzia – Via Bolivia, 37 – Paderno Dugnano – Tel. 02.9182776 Scuola Primaria Fisogni – Via Manzoni, 31 – Paderno Dugnano – Tel. 02.9182064 – 02.99042650 Scuola Secondaria di 1° grado Don Minzoni – P.zza Hiroshima, 4 – Paderno Dugnano – Tel. 02.9184520 Sito web: - www.icpaderno.edu.it

l'iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023 della risorsa finanziaria relativa al Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.

Decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR come di seguito specificato:

ENTRATE		SPESE	
Aggregato/Voce	Importo		Importo
modello A aggregato 03 – Finanziamenti dallo Stato – 3.6 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato – 3.6.13 PNRR Animatore Digitale - Innovazione digitale e didattica laboratoriale aa.ss.2022-2023	Importo € 2.000,00	Livello 3: Progetto Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale – 3.6.13"PNRR Animatore Digitale - Innovazione digitale e didattica laboratoriale aa.ss.2022-2023 2023-2024	Importo € 2.000,00

Il presente viene pubblicato all'albo e al sito web della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Simona Quilici

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa